様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

井 原 市 長　様

（指定事業者）
　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

奨 励 金 交 付 申 請 書

井原市工業等振興条例第７条の規定により、下記のとおり奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　  奨励金交付申請額

(添付書類)
(1)　事業報告書（様式第１１号）
(2)　取得価額を証する書類（指定事業所に係る経費の支払が確認できる書類等）
(3)  固定資産名寄帳及び償却資産課税台帳の写し
(4)  事業所組織図
(5)　指定事業所の配置図等
(6)　指定事業所の家屋の登記事項全部証明書及び建物図面
(7)　申請時前３年分の決算報告書及び市税完納証明書
(8)　その他市長が必要と認める書類